
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 417 DEL 27-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 113 DEL 27-04-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per l'incarico all'Avvocato Valentina Biagi di
cui alla Determinazione n. 646 del 4 giugno 2009 (Rif. 13/2009).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Determinazione n.646 del 4 giugno 2009 del Dirigente del Settore Polizia
Municipale e Mobilità, con la quale si determinava di costituirsi nel giudizio instaurato
dinanzi al Giudice di Pace di Roma, R.G. 53447/2009, in opposizione all’esecuzione
promossa dalla ditta Equitalia Gerit s.p.a. – concessionario per la riscossione dei tributi nella
Provincia di Roma – per il recupero coattivo di somme dovute dall’opponente al Comune di
Sesto Fiorentino per infrazione al Codice della Strada;

RILEVATO che con la suddetta determinazione si conferiva l’incarico della difesa dell’Ente
in giudizio all’Avv. Franco Zucchermaglio, Funzionario Legale del Comune di Sesto
Fiorentino e si eleggeva domicilio presso lo studio dell’Avv. Valentina Biagi del Foro di
Roma;

ATTESO che con la suddetta Determinazione si rinviava ad un successivo provvedimento del
Responsabile U.O.A. Avvocatura Comunale per l’assunzione dell’impegno di spesa relativo
alle spese di domiciliazione;

RILEVATA la congruità del preventivo di spesa presentato a questo Ente dall’Avv.
Valentina Biagi pari a complessivi € 169,87, al lordo di IVA ed  accessori;

RITENUTO, dunque, di dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per l’incarico
professionale di cui trattasi, per € 200,00 al lordo di IVA ed accessori;



DETERMINA

1) Di impegnare, quale corrispettivo dovuto all’Avv. Valentina Biagi, la somma di € 200,00,
imputandola sul Capitolo PEG 12.321 del bilancio del corrente esercizio, imp. n. 

Sesto Fiorentino, 27-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa per l'incarico all'Avvocato Valentina Biagi di
cui alla Determinazione n. 646 del 4 giugno 2009 (Rif. 13/2009).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          200,00
------------
11/001795    PEG : 12321    COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:       30.250,00
             ------------------------------
             Spese legali
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            200,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


